РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2019 года                                      № 23

Об утверждении Реестра муниципального
имущества Макарьевского муниципального
района Костромской области на 01.01.2019

		В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41, 42 Устава Макарьевского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Макарьевского муниципального района Костромской области, утверждённым решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 26.03.2010 №366, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района

РЕШИЛО:

      	1. Утвердить Реестр муниципального имущества Макарьевского муниципального района Костромской области по состоянию на 1 января 2019 года (далее по тексту Реестр), согласно приложения.
2. Установить общую балансовую стоимость муниципального имущества, учтенного в разделах  I и II Реестра в общей сумме 449760,7 тыс.рублей, в том числе объекты недвижимого имущества в сумме 408574,7 тыс.рублей, движимое имущество – 41186 тыс.рублей.
		3. Установить общую кадастровую стоимость земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Макарьевского муниципального района, в общей сумме 46580,4  тыс.рублей.
		4. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по экономике, имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района.
		5. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию.
		6. Данное решение направить главе муниципального района для подписания и официального опубликования.

	Исполняющий полномочия главы Макарьевского муниципального района Костромской области

                                         Ю.Ю.Метелкин

	Заместитель председателя Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области
                                            А.Г.Хопин

	Подготовила:
	Л.А.Ермакова -
	Зав.сектором управления по ЭИиЗР

	Согласовано:

	В.Н. Шабарова -
	Зам.главы администрации – начальник управления по ЭИиЗР

	С.В.Смирнова -
	зав. правовым отделом

	Л.В.Чернолихова-
	руководитель аппарата администрации Макарьевского муниципального района

Дело-1
Отдел-3
Собрание депутатов -1
Итого: 5 экз.

image1.png

oleObject1.bin